СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от «30» ноября 2021 г.  №50

                   с. Почепское

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 17.09.2012 № 77 «Об утверждении правил благоустройства территории Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства территории Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденные решением Совета народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 17.09.2012 № 77 «Об утверждении правил благоустройства территории Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» (далее – Правила) следующие изменения:

1.1. Пункт 48.4 Правил дополнить абзацем следующего содержания:

«- осуществлять самовольные захоронения.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Почепский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов

Почепского сельского поселения                                              В.А.Ковалев
Глава Почепского сельского поселения                                   В.И.Бокова
PAGE